

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/purina-gourmet-perle-karma-dla-kotow-duet-miesny-4x85g-4x85g-gratis-p-154609.html>



Purina Gourmet Perle karma dla kotów - duet mięsny 4x85g +4x85g GRATIS!

Cena	12,20 zł
Numer katalogowy	7613037631524
Kod producenta	7613037631524
Smak(filtry)	Kurczak, Wołowina, Indyk, Jagnięcina, Cielęcina, Kaczka, Królik, Dziczyzna
Faza życia	Dorosły
Waga	680
Smak	Mix Smaków

Opis produktu

Purina Gourmet Perle karma dla kotów – duet mięsny 4 x 85 g – mokra karma w saszetkach dla kotów

Kot jako mięsożerca potrzebuje żywienia, które oparte jest na białku zwierzęcym. W takim przypadku świetnym wyborem jest mokra karma w saszetkach dla kotów. Produkt Purina Gourmet Perle karma dla kotów – duet mięsny 4 x 85 g – to komplet czterech małych opakowań z miękkim pokarmem dla Twojego mrużącego pupila. Pokarm możesz podawać zarówno jako podstawę żywienia, jak również jego urozmaicenie. W zestawie znajdziesz cztery różne smaki, wszystkie oparte na smakowitych mięsach, między innymi wołowinie, indyku, jagnięcinie, kaczce, królika czy dziczyźnie. Wszystkie te produkty zawierają łatwostrawne i wartościowe dla kotów białko zwierzęce. Dodatek produktów rybnych zwiększa poziom nienasyconych kwasów tłuszczowych, dbających o zdrowie kociej skóry i piękny wygląd sierści. Miękką strukturą jedzenia nadaje się również dla kotów, które z uwagi na braki w uzębieniu mają problem z pobieraniem pokarmu. Mokra karma z tej serii dostępna jest również w pojedynczych saszetkach czy zestawach jednosmakowych.

Składniki

z kurczakiem i wołowiną: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym kurczak 4%, wołowina 4%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne, składniki mineralne, cukry

z indykiem i jagnięciną: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym indyk 4%, jagnięcina 4%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne, składniki mineralne, cukry

z cielęciną i kaczka: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym cielęcina 4%, kaczka 4%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne, składniki mineralne, cukry

z królikiem i dziczyzną: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym królik 4%, dziczyzna 4%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne, składniki mineralne, cukry

Przygotowanie i stosowanie

Przeciętnemu dorosłemu kotu, ważącemu ok. 4 kg, zaleca się podawanie 3 do 4 saszetek w ciągu dnia, w co najmniej 2 oddzielnych posiłkach. Podane normy ilości karmy dla kotów dorosłych odnoszą się do zwierząt umiarkowanie aktywnych w normalnej temperaturze otoczenia. Indywidualne potrzeby różnią się, a ilość podawanej karmy powinna zostać dostosowana tak, aby utrzymać prawidłową, szczupłą sylwetkę Twojego kota. Podawać w temperaturze pokojowej. Zwierzę powinno mieć stały dostęp do czystej, świeżej wody do picia.

Przechowywanie

Produkt powinien być przechowywany w chłodnym i suchym miejscu.